[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1621/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de pintura de solo, reservando vaga para deficiente físico em frente a Clinica de ortopedia”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviço de pintura de solo na Rua José de Alencar, próximo à Clica de Ortopedia nº 304, na Vila Alves.

Justificativa:

Pacientes reclamam que, para chegar ao consultório, precisam caminhar vários metros e até quadras inteiras. Situação incomoda para quem tem um osso quebrado, luxado ou qualquer torção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 3144/2014 - 17/04/2014 08:35

image2.jpeg

image10.jpeg